Российская Федерация

Самарская область

АДМИНИСТРАЦИЯ

городского округа  Кинель
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от _____    № __________
г. Кинель

	О внесении изменений в административный регламент по  предоставлению  муниципальной услуги «Выдача ордера на производство земляных работ на территории городского округа Кинель Самарской области», утверждённый постановлением администрации №734 от 12.03.2014г.

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 года №210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг» и Правилами благоустройства, обеспечения чистоты и порядка на территории  городского округа Кинель Самарской области, утверждёнными решением Думы городского округа Кинель Самарской области №349 от «30» мая 2013 года
П О С Т А Н О В Л Я Ю :
1. Внести в административный регламент по  предоставлению  муниципальной услуги ««Выдача ордера на производство земляных работ на территории городского округа Кинель Самарской области», утверждённый постановлением администрации №734 от 12.03.2014г. следующие изменения:
1.1. Приложение №1 к административному регламенту по  предоставлению  муниципальной услуги «Выдача ордера на производство земляных работ на территории городского округа Кинель Самарской области» изложить в новой редакции (прилагается).
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Кинельская жизнь» или «Неделя Кинеля».

3. Настоящее постановление вступает в силу с 01.09.2015 года.
Глава администрации                                                                   А.А.Прокудин

Нижегородов 8 (84663) 21750
Приложение №1

к постановлению администрации городского округа Кинель Самарской области

№___ от «___» ______ 2015г.

«О внесении изменений

в административный регламент по  предоставлению  муниципальной услуги
«Выдача ордера на производство земляных работ на территории
городского округа Кинель Самарской области»,
утверждённый постановлением администрации №734 от 12.03.2014г.»
Приложение № 1

к административному регламенту

предоставления муниципальной

услуги по выдаче ордера на

производство земляных работ на

территории городского округа Кинель Самарской области

ОРДЕР

на производство земляных работ
Выдано _________________ на производство земляных работ по ________________________________________________________________

Способ производства работ: __________________________________

Сроки производства работ: ___________________________________

Сроки выполнения восстановительных работ: ______________________________
 Должность, ФИО ответственного лица: ______________________________________________________________
Условия выполнения работ:

1. При производстве земляных работ руководствоваться Правилами благоустройства, обеспечения чистоты и порядка на территории  городского округа Кинель Самарской области (утверждёны решением Думы городского округа Кинель Самарской области №349 от 30.05.2013г.).

2. При выполнении восстановительных работ вызвать представителя МБУ «Управление ЖКХ» по телефону (84663) 61786.

Директор МБУ «Управление ЖКХ»                                       ______________
М.П.